ESTADO DE ALAGOAS

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 003/20232

PREGÃO ELETRONICO – PE 003\2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MINADOR DO NEGRÃO, Pessoa Jurídica do Direito

Público, inscrita no CNPJ nº 15.739.214\0001-51.

CONTRATADA: IRANDIR SABINO DA SILVA

CNPJ: 10.145.273\0001-88
OBJETO: Aquisição de combustíveis   para o  Município de Minador do Negrão, AL.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: até 31 de Dezembro de 2023.
DATA DA ASSINATURA: 01  de Março     de 2023

Minador do Negrão /AL.

Josias Soares da Silva

TERMO DE CANCELAMENTO

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 003/20232

PREGÃO ELETRONICO – PE 003\2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MINADOR DO NEGRÃO, Pessoa Jurídica do Direito

Público, inscrita no CNPJ nº 15.739.214\0001-51.

CONTRATADA: IRANDIR SABINO DA SILVA

CNPJ: 10.145.273\0001-88
OBJETO: Aquisição de combustíveis   para o  Município de Minador do Negrão, AL.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: até 31 de Dezembro de 2023.
DATA DA ASSINATURA: 04  de Abril      de 2023

Minador do Negrão /AL.

Josias Soares da Silva

ATESTO A PUBLICAÇÃO EM

_____/____/_____

    Diário Oficial da União

    Diário Oficial dos Municípios

______________________________

Servidor/Matrícula

ESTADO DE ALAGOAS